
    海南省自学考试毕业生成绩单（社会考生）

	准考证号
	
	姓名
	

	身份证号
	

	专业代码
	
	专业名称
	

	课程
	成绩
	课程
	成绩

	1.
	
	11.
	

	2.
	
	12.
	

	3.
	
	13.
	

	4.
	
	14.
	

	5.
	
	15.
	

	6.
	
	16.
	

	7.
	
	17.
	

	8.
	
	18.
	

	9.
	
	19.
	

	10.
	
	20.
	

	审     核    意    见

	经审核，该生毕业平均成绩为     分。
海南师范大学自学考试办公室
     年     月    日


备注：  1.此表由社会考生填写。

2.课程按开考专业课程代码由小到大顺序排列。

3.毕业论文成绩放在最后一栏。      
